ATO DA REITORIA N2 O 0 i /81

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASÏLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad referendum do

Conselho Diretor.

RESOLVE:

cionados, os seguintes

SOC - 0159

- Extinguir, nos Centros de Custo 	abaixo 	rela

cargos:

: 02 (duas) vagas de Professor Visit. Adjunto 2
: 01 (urna) vaga de Auxiliar de Ensino

02 (duas) vagas de Professor Colaborador 1
: 01 (uma) vaga de Professor Colaborador 2

: 01 (urna) vaga de Professor Adjunto 1

II - Criar, nos Centros de Custo abaixo relaciona

MAT - 1139

MDC - 1716
PAD - 1945

dos, os seguintes cargos:

SOC  - 0159  : 02 (duas) varas de Professor Colaborador 1

FIS - 1112  : 01 (uma) vaga de Professor Visitante Adjunto 3

MAT - 1139 : 01 (uma) vaga de Professor Colaborador 4

ANI  - 1236  : 01 (uma) vaga de Professor Colaborador 3

MDC - 1716  : 01 (uma) vaga de Professor Colaborador 4
TEF - 1911 : 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 1

Prasilia, c\ de janeiro de 1981.

J//JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-DAD-PES-SPA.

	Page 1